
TIEDOTE TUTKIMUKSESTA 

 

Perustana Perhe – ryhmien arviointitutkimus 

 

Pyyntö osallistua tutkimukseen 

Kaikkia pilottihankkeessa ryhmiin osallistuvia perheitä pyydetään osallistumaan 

tutkimukseen, jossa arvioidaan Perustana Perhe – ryhmämallin vaikutuksia ja 

toimivuutta suomessa. Tämä tiedote kuvaa tutkimusta ja Teidän osuuttanne 

siinä. Perehdyttyänne tähän tiedotteeseen Teille järjestetään mahdollisuus 

esittää kysymyksiä tutkimuksesta, jonka jälkeen Teiltä pyydetään suostumus 

tutkimukseen osallistumiseen.   

Vapaaehtoisuus 

Tutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista ja voitte keskeyttää 

tutkimuksen koska tahansa. Mikäli keskeytätte tutkimuksen tai peruutatte 

osallistumissuostumuksenne, teistä keskeyttämiseen ja suostumuksen 

peruuttamiseen mennessä kerättyjä tietoja voidaan käyttää osana 

tutkimusaineistoa. 

Tutkimuksen tarkoitus 

Tämän tieteellisen tutkimuksen tarkoituksena on  tuottaa tietoa siitä, miten 

Perustana Perhe – ryhmät tukevat vuorovaikutusta perheissä, vanhempien 

toimiva arjen hallinnan käytäntöjä sekä lasten positiivista käyttäytymistä. 

Tutkimus pyrkii myös kuvaamaan miten ryhmät toimivat vanhempien 

näkökulmasta ja minkälaista tukea he kokevat saavansa osallistumisesta. 

Tutkimuksen kulku 

Perheryhmiä toteutetaan syksyllä 2024 viidellä, ja keväällä 2025 alustavien 

suunnitelmien mukaan seitsemällä eri paikkakunnalla. Kaikilta näihin ryhmiin 

osallistuvilta perheiltä kerätään tietoja heidän perhetilanteestaan, perhearjen 

sujumisesta sekä ryhmään osallistuvan lapsen /lapsien käytöksestä ja 

voimavaroista. Tiedot kerätään joko verkkokyselyllä tai tarvittaessa 

haastatteluilla, perheiden toiveiden mukaisesti. Haastattelut suorittavat EHYTin 

Perustana Perhe -hankkeen projektipäällikkö tai projektikoordinaattori. 

Vastauksia ei voi yhdistää yksittäisen perheen tai lapsen tietoihin. Vastauksia 

säilytetään sähköisesti, ja niitä pääsee tarkastelemaan ainoastaan hankkeen 

arviointitutkimusta toteuttava projektipäällikkö ja muu mahdollinen tutkija. 

Vastaaminen kestää 10–20 minuuttia. Tietoja kerätään kaksi viikkoa ennen 

ensimmäistä ryhmätapaamista, sekä jälleen ohjelman jälkeen, kahden ja kuuden 

viikon kuluttua viimeisestä tapaamisesta.   



Tutkimustuloksista tiedottaminen 

Arviointitutkimuksen tuloksista tiedotetaan arvioinnin valmistuttua EHYT ry:n 

verkkosivuilla. 

Lisätiedot 

Pyydämme Teitä tarvittaessa esittämään tutkimukseen liittyviä kysymyksiä 

tutkimuksesta vastaavalle henkilölle.  

 

Tutkimuksen yhteyshenkilö  

Hanna Heikkilä 

Projektipäällikkö 

Puh. 050 567 32 70 

hanna.heikkila@ehyt.fi 

 

Lue lisää Perustana Perhe -hankkeesta: https://ehyt.fi/ehyt-ry/toiminta-ja-hankkeet/lapsille-nuorille-ja-

heidan-vanhemmilleen/perustana-perhe-hanke/ 
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